ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:           /KH-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do -  Hạnh phúc

Tam Đường, ngày 17 tháng 01 năm 2025

KẾ HOẠCH

Tổ chức Lễ dâng hương tại Phòng tưởng niệm Chủ tịch Hồ Chí Minh;

viếng Nghĩa trang liệt sĩ nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

Căn cứ Kế hoạch số 60/KH-UBND ngày 13/01/2025 của UBND huyện

Tam Đường về việc tổ chức Lễ dâng hương tại Phòng tưởng niệm Chủ tịch Hồ

Chí Minh; viếng Nghĩa trang liệt sĩ; thăm hỏi động viên hộ gia đình người có

công với cách mạng; Đảng viên 60 năm tuổi Đảng trở lên và kiểm tra các đơn vị

trực Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025.

UBND huyện Tam Đường ban hành Kế hoạch tổ chức Lễ dâng hương tại

Phòng tưởng niệm Chủ tịch Hồ Chí Minh và viếng Nghĩa trang liệt sĩ huyện nhân

dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025, cụ thể như sau:

I. DÂNG HƯƠNG TẠI PHÒNG TƯỞNG NIỆM CHỦ TỊCH HỒ CHÍ MINH

1. Thành phần

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Đại diện Lãnh đạo: Văn phòng Huyện ủy; Văn phòng HĐND-UBND huyện;

Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội.

2. Thời gian: 09 giờ 15 phút ngày 18/01/2025 (tức ngày 19/12 âm lịch).

II. DÂNG HƯƠNG VIẾNG NGHĨA TRANG LIỆT SĨ HUYỆN

1. Thành phần

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo UBMTTQ Việt Nam huyện;

- Lãnh đạo, CBCCVC các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Thường trực Đảng uỷ, HĐND, Lãnh đạo UBND xã Bình Lư và Thị trấn

Tam Đường;

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện.

2

2. Thời gian, địa điểm

-  Thời gian: 16 giờ 00 phút ngày 24/01/2025 (tức ngày 25/12 âm lịch).

-  Địa điểm: Tại Nghĩa trang liệt sĩ huyện.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội

Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan chuẩn bị:

- Lễ dâng hương tại Phòng tưởng niệm Chủ tịch Hồ Chí Minh.

- Lễ, vòng hoa, hương,.. để dâng hương tại Nghĩa trang liệt sĩ huyện.

2. Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện: Phối hợp với các

cơ quan có liên quan chuẩn bị tăng âm, loa đài phục Lễ dâng hương tại Nghĩa

trang liệt sĩ huyện.

3. Ban Chỉ huy Quân sự huyện: Bố trí lực lượng tiêu binh và dâng vòng hoa tại

Nghĩa trang liệt sĩ huyện.

4. Văn phòng Huyện ủy: Phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn

bị và thực hiện nội dung Báo công với Bác tại Lễ dâng hương tại Phòng tưởng niệm

Chủ tịch Hồ Chí Minh.

5. Đề nghị Ủy ban MTTQVN huyện: Phối hợp với các cơ quan có liên quan

chuẩn bị nội dung, chương trình và làm công tác tổ chức tại Lễ dâng hương tại Nghĩa

trang liệt sĩ huyện.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Lễ dâng hương tại Phòng tưởng niệm Chủ tịch

Hồ Chí Minh và viếng Nghĩa trang liệt sĩ huyện nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm

2025. UBND huyện đề nghị Lãnh đạo, CBCNVC các cơ quan, ban ngành, đoàn thể

huyện, Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND xã Bình Lư và Thị trấn Tam Đường

triển khai thực hiện.

Kế hoạch này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:
- TT: Huyện ủy, HĐND huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND, UBND xã

Bình Lư và Thị trấn Tam Đường;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Xuân Thịnh

		2025-01-17T17:13:22+0700
	Vũ Xuân Thịnh

		2025-01-18T14:16:54+0700

		2025-01-18T14:16:54+0700